autorizando la entrega indicando los nombres completos, número de documento de 

identidad y anexar fotocopia de los documentos de identidad. 

Cualquier inquietud sobre el particular, pueden comunicarse con el funcionario Ian Carlos 

Ming Pinedo al correo electrónico ian.ming@sedbarranquilla.edu.co 

Anexo 1. Relación de doscientos treinta y ocho (238) titulares de derecho a dotación. 

Atentamente,       

GIANNY WARFF SAMPER 
Jefe Oficina Gestión Administrativa Docente 

Secretaría Distrital de Educación de Barranquilla 

Proyectó: Ian Carlos Ming Pinedo – Profesional especializado Código 222 – 07